令和５年 　　月　　　日
愛知県立一宮商業高等学校長　殿

このことについては下記の通りです。

立 中学校　 ＴＥＬ

E-mail

1 2 3 1 2 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

注１ 取得した個人情報は、本校体験入学以外の目的には使用しません。
注２ 入力欄が不足する場合は、行を挿入し、入力してください。
注３ 氏名以外の項目については、プルダウンメニューから選択して入力してください。プルダウンメニューにないものは選べません。
注４ 開講講座は体験講座①から３つ、体験講座②から３つ選んでください（受講する講座はそれぞれ１つです）。ただし、パソコン室には限りがありますので、パソコンを利用しない講座になる

可能性があることはご了承ください。
注５ 体験講座は制限人数がある講座もあります。そのため、できる限り希望に沿った講座を受講いただくつもりですが、希望人数によっては全くご希望がない講座になる可能性もあり得ますので

その点をご了承ください。
注６ 体験講座は本校で調整のうえ決定し、当日お知らせします。
注７ 保護者参加希望欄は、保護者参加希望がある場合のみ、プルダウンメニューにより〇を付けてください。
注８ 体験入学時には参加せず、部活動体験にのみ参加も受け付けております。該当欄から選んでください。

一宮商業高校体験入学参加申込書

体験希望部活動名
※直接入力

記

通番

ご担当者名

保護者
参加希望

部活動体験
参加希望の有無

体験講座① 体験講座２
参加者氏名